ARD

kp\
SILVA MENEZES

refeito

MUNICÍPIO DE GOIANESIA

LEI N° 3.838  DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021.

Publicado e afixado no 1car, ,c nforme
disposição da Lei OrganiCa d Mun.  irio de
Goianésia, em 26/11/2021.

JOSE  SALVINO DE MENEZES
Secretário da Casa Civil

"Dispõe sobre a denominação do Centro
Integrado Multiprofissional, e dá outras
providencias".

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA/GO, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica deste Município, faz saber que a CÂMARA

MUNICIPAL aprovou, e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° Fica o Centro Integrado Multiprofissional, situado na Avenida

Contorno, n° 158, Bairro Santa Luzia, denominado como "Centro Integrado

Multiprofissional Deyvid André Alves Nogueira".

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Goianésia(G0), 26 de novembro de 2021.

68° de Goianésia e 133°  da  Rep b ica.

Rua 33, n° 453, Setor Sul, Goianésia —  Goias,  CEP 76380-000
Telefone: (62) 3389-9400, www.goianesia.go.gov.br

	Page 1